Estabelecimentos Avicolas Comerciais e de Reproducgio Registrados/Certificados/Cadastrados/Protocolados em Rondénia - Atualizado em 17/05/2023

NOME DO PROPRIETARIO - 1 |PROPRIEDADE - 4 |ENDERECO - 5 |municipio - 7 |uisTA cOMERCIAL [cATEGORIA |cLassiFicAcAO - 18

DOUGLAS ABRAAO TRINDADE DOS SANTOS PEREIRA RANCHO TRINDADE LH C 82,5. TRAVISSAO B20 ALTO PARAISO 251 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES ORNAMENTAIS

FATIMA JUSSARA HOFFMANN GRANJA SANTO EXPEDITO VIA DAS CODORNAS, S/N ARIQUEMES 5 PROPR. COM MENOS DE 1 MILAVES  ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE POSTURA
OSCAR GALVAO RABELO FRANGO DA HORA BR 364, LHC 65, KM 04, LT 16, GL 18 ARIQUEMES 7 PROPR. COM MENOS DE 1 MILAVES  ESTABELECIMENTO DE AVES FUNDO DE QUINTAL - CORTE
RUBENS MOREIRA GRANJA FRANGO SERTANEJO LH52,KM07,LT49,GB 11 ALVORADA D'OESTE 15 PROPR. COM MENOS DE 1 MILAVES ~ ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
JOSCELIN SAITO GRANJA PRESIDENTE BR 364, KM 314, LT 38 ( KM 27) PRESIDENTE MEDICI 110045-19 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE POSTURA
JOSE FERNANDO GIRON s/D LHE, LT 36 E 45, GB 05 E 07 Sitio Barra Funda CACOAL 110010-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
JUCELINO BIANCHINI e JUCEMAR LOURENCO BIANCHINI s/D LHE, LT 66, GB 05 CACOAL 110013-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
JUCELINO BIANCHINI GRANJA JUCELINO BIANCHINI A, NUCLE( LH E, LT 43, GB 07 CACOAL 110006-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
MARIO ANTONIO TELESFORO FLOR CHACARA PENA BRANCA LH 05, LT 08, GB 05, GY-PARANA, ZONA RURAL CACOAL 110012-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
JUVENAL LORENZON GRANJA LORENZON LH10LT 16 GB 10 CACOAL 110076-23 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE POSTURA
WAGNER LOPES ALVES BATISTA s/D LHE, LT 40-B GB 05 CACOAL 110011-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
ELOI PERRETO SARACINI s/D LH11,1LT52C, GB 10 CACOAL 110015-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
TEREZA MILANI MARTINS GRANJA TEREZA LH 03, LT 10-A, GB 03 CACOAL 110007-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
CLAUDIANE SARMENTO RIGO s/D LH 11, LT 55, GB 10 CACOAL 110014-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
VITOR PIRES ARAN s/D LH07,LT05,GB 13 CACOAL 110016-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
GEANDRO GABRIEL s/D LH 05, LT - 01 B2, GB 04 CACOAL 110008-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
EDISSON CAUS GRANJA SERRA DOURADA LINHA 10, LT 10, GB 10 CACOAL 0015.289943/2018-40 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE POSTURA
ELSON ROGERIO BERG SiTIO SAO JOSE LH 3, LT 66, GB 02 CACOAL 110073-23 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE POSTURA
JOSE CARLOS QUEIROZ CHACARA SAO JOSE FINAL DA RUA ALAGOAS ESPIGAO D'OESTE 110020-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
ELIAS GONCALVES SITIO NOVO PARAISO LINHAE, KM 16, LT 44, GB 04 ESPIGAO D'OESTE 110005-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
[ADIMA OLIVEIRA DE SOUZA GRANJA CAPELIM 22 EIXO, KM 2,5 SETOR 3 ENTRE LINHA 3 E LINHA 2 COLORADO DO OESTE 110066-22 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE POSTURA
[ADELAR LOPES DE LIMA SITIO DIAMANTE RO 387, KM 15,1704, GLS5 ESPIGAO D'OESTE 110002-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
[AMARILDO SCHEIBEL CHACARA SCHEIBEL ESTRADA ANDRADINA, KM 05, LT 31-A ESPIGAO D'OESTE 110022-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
[ARLINDO POSSIMOSER SiTIO COQUEIRO ESTRADA CALCARIO, KM 04, LT 20, GB 05 PF ESPIGAO D'OESTE 110019-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
FLORIVALDO WRUCH CHACARA BELA VISTA LH 15, KM 4, LT 10, GB 02 ESPIGAO D'OESTE 110004-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
LOURIVAL SPECIA ESTANCIA RANCHAO LH 15, KM 12, LT 10-A. GB 02 ESPIGAO D'OESTE 110018-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
HERVIDIO RUBIM FAZENDA CAMAPUA LH15,KM9, LT 17 Ae B, GB02 ESPIGAO D'OESTE 110017-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
RODIMAR ANTONIO GABIATTI SiTIO SAO JOSE RO 387, KM 09, LT 01, GB 06 ESPIGAO D'OESTE 110003-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
KATIA DIAS SANTANA SITIO SERRA NEGRA LH 3, KM 65 LT 51C/51D, 51E, 50-R GB 31 STR 3 COLORADO DO OESTE 63 PROPR. COM MENOS DE 1 MILAVES  ESTABELECIMENTO DE AVES FUNDO DE QUINTAL - CORTE
VALDIR HEINZEN IV GRANJA HEINZEN IV ESTRADA BELA VISTA, LT 11, GB 02 ESPIGAO D'OESTE 110031-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
FRANCISCO FORNAZIER SITIO BELA VISTA LH 05, KM 5,5, GB 05, LT 14-B MINISTRO ANDREAZZA 110023-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
[ALFREDO DOMINGOS LUCENA GRANJA LUCENA - SiTIO SANTA LUZIA RO 10KM 14 PIMENTA BUENO 110029-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
ADILEIA ARCARI BELGAMAZZI GRANJA BELGAMAZZI BR 364, SN, LT 06-A, GL 09, ST TATU, ZONA RURAL PIMENTA BUENO 110030-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
EMERSON LENCI SITIO NOSSA SENHORA APARECIDA RO 010LTS50 PIMENTA BUENO 110073-24 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
LEANDRO BORGES SANTANA SITIO 03 IRMAOS LINHA 8 - B, KM 01 NOVA MAMORE 79 PROPR. COM MENOS DE 1 MILAVES  ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
DERLI JOSE LAUERMANN GRANJA OVOS DO PORTO LINHA 21 DE ABRIL, KM 4, SETOR RURAL PORTO VELHO 110050-20 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE POSTURA
DERLI BATISTA DE OLIVEIRA s/D BR 364 LT 79-D JI-PARANA 83 PROPR. COM MENOS DE 1 MILAVES ~ ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE POSTURA
ERICK VIEIRA FRANCO ESTANCIA SANTA CECILIA LINHA 12A KM 12 JI-PARANA 84 PROPR. COM MENOS DE 1 MILAVES  ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE POSTURA
(WAGNER VANILDO GELINSKI SITIO PLANALTO LH 42,5 KM 09 ALTA FLORESTA D'OESTE 110056-20 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
FRANCISCO EDIMEZIO RABELO GRANJA RABELO LH 196, NORTE KM 03 ROLIM DE MOURA 110057-20 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE POSTURA
IVANI BUENO DA SILVA | GRANJAHBI LH 25 LESTE, SN, KM 24, LT 02, LADO NORTE ESQUERDO ROLIM DE MOURA 110042-19 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
JOSE PEREIRA DA SILVA GRANJA TENENTE | LH 196, KM 4,5, NORTE, GL 09, LT 097 ROLIM DE MOURA 110035-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
JOAO CARLOS SONAI GRANJA SONAI LH 188, KM 3,5, LT 78-A2, GL 12 SUL, PIC GY-PARANA ROLIM DE MOURA 110033-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
LUCINDO SOTELLI CARNEIRO | GRANJA SOTELLI I - SITIO BOA VISTA LH 184, KM 8 NORTE, LT 19-A, GL13 ROLIM DE MOURA 110032-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
VALDIR HEINZEN | GRANJA HEINZEN | LH 188 SUL, KM 03 ROLIM DE MOURA 110039-19 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
ROBERTO KIOTAKA TSURU E EDUARDO TOSHIYA TSURU GRANJA BRASIL LH AREA DE CHACARAS, LT 15, SETOR Al VILHENA 110040-19 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE POSTURA
RODRIGO BRAMBILLA GRANJA TRENTO LOTE 58, LINHA 135, LOTE R1A - 1C, SETOR 12 VILHENA 110037-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE POSTURA
KAEFER AGROINDUSTRIAL LTDA KAEFER AGROINDUSTRIAL LTDA RO 387, KM 07. ESPIGAO D'OESTE 110021-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
KARINE VIOLA DREHER SiTIO VIOLA BR 364 KM 497 ARIQUEMES 121 PROPR. COM MENOS DE 1 MILAVES  ESTABELECIMENTO DE AVES FUNDO DE QUINTAL
IVANI BUENO DA SILVA Il GRANJAHB Il LH 25 LESTE, KM 24, LD ESQUERDO ROLIM DE MOURA 110043-19 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
VALDIR HEINZEN I GRANJA HEINZEN Il LINHA 25, KM 5,5, LT 6A, 6B YB-11 ROLIM DE MOURA 110018-18 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
IDEVALDO D'ORAZIO AVIRON BR 364, KM 04 (L.E) SENT. JACI PARANA PORTO VELHO 110074-23 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE POSTURA
GILBERTO GONZAGA NUNES GRANJA GONZAGA LINHA 14-C, LOTE 124,GLEBA 01 URUPA 135 PROPR. COM MENOS DE 1 MILAVES  ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE POSTURA
CLAUDIO ALVES RODRIGUES Il GRANJA URUPA LINHA C-04, LOTE 23,GLEBA 04 URUPA 110064-22 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE POSTURA
MARINALVA PEREIRA NEVES FERREIRA SITIO SOARES LINHA 22,KM 24, LOTE 32/A, GLEBA 04/D TEIXEIROPOLIS 137 PROPR. COM MENOS DE 1 MILAVES ~ ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE POSTURA
WAGNER ISSAO SAKATA CRIATORIO KHONDYO LINHA 192 NORTE KM 2,0 ROLIM DE MOURA 139 PROPR. COM MENOS DE 1 MILAVES  ESTABELECIMENTO DE AVES ORNAMENTAIS

KAEFER AGROINDUSTRIAL LTDA INCUBATORIO GLOBO AVES RO 387, KM 04, LT 12, GB 05 ESPIGAO D'OESTE 143 CERTIFICADO NO MAPA ESTABELECIMENTO INCUBATORIO

DALVA RIGO SARMENTO GRANJA 3 IRMAOS LH 11; 1T 52-A-1, GB 10 CACOAL 110041-19 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
ADINALDO GONCALO GRANJA GONCALO LH 144, KM 02 SJUL, TRAVESSAO MIGRANTINGPOLIS 110066-23 PROPR. COM MENOS DE 1 MILAVES  ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE POSTURA
[AGRICOLA TANGARA LTDA AGRICOLA TANGARA LTDA LH 08, LT 01-C6, GB 07 - SETOR GY PARANA CACOAL 110046-19 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE POSTURA
ELIEZER PEREIRA DA SILVA GRANJA UNIAO LH 196 NORTE KM 4,5 ROLIM DE MOURA 110048-19 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
EDUARDO PUERARI BENEVIDES GRANJA BENEVIDES LINHA 192 SUL KM1,0 ROLIM DE MOURA 110051-20 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
THIAGO DE JESUS GRANJA JESUS RURAL ESTRADA DO AEROPORTO, LOTE 248 JI-PARANA 167 PROPR. COM MENOS DE 1 MILAVES ~ ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
MATEUS APARECIDO CORTES GRANJA DOIS IRMAOS ROD. RO 010 (LH 25), KM 25, LT 22, STR ABAITARA PIMENTA BUENO 110055-20 REGISTRO NO SVE ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
SELMA LUCIO DOS SANTOS ESPAGO AGAPE LH 180 SUL 03 - ENTRADA PELA AV. BRASLILIA, FINAL/ESQ/MATA | ROLIM DE MOURA 172 PROPR. COM MENOS DE 1 MILAVES  ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
[ANA CRISTINA DE OLIVEIRA BARBOSA JOAQUIM AVES COLONIAL TB 40 SUL, LHC50, LT 03, GL 54, BR 364 ARIQUEMES 176 PROPR. COM MENOS DE 1 MILAVES  ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
DOUGLAS BARBOSA JOAQUIM s/D BR 364, TB 40 SUL,LHC 50, LT 03, GL54 ARIQUEMES 177 PROPR. COM MENOS DE 1 MILAVES ~ ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
ROSINEIDE GONCALVES DA SILVA CARDOSO GRANJA GONCALVES LH 32 B, KM 3,5 - NOVA DIMENSAO NOVA MAMORE 188 PROPR. COM MENOS DE 1 MILAVES ~ ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
NILO ALVES CHACARA AVESTRUZ BR 470, KM 55,5 CHACARA DO AVESTRUZ MIRANTE DA SERRA 189 PROPR. COM MENOS DE 1 MILAVES ~ ESTABELECIMENTO INCUBATORIO

SOLANGE APARECIDA DEBALSKI CHACARA REINO ENCANTADO RUA VISCONDE DE CAIRO S/N° CEP: 76.848-000 PORTO VELHO 191 PROPR. COM MENOS DE 1 MILAVES ~ ESTABELECIMENTO DE AVES FUNDO DE QUINTAL - CORTE
NERI DE PAULA CARNEIRO CHACARA GARCA BRANCA LINHA 184 NORTE KM 12,0 ROLIM DE MOURA 197 PROPR. COM MENOS DE 1 MILAVES  ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
SUELI REIS PIUCCO FAZENDA LETICIA 3 RAMAL DO JACARE, KM 17. MD T 3, 8 KM ME EXTREMA 203 PROPR. COM MENOS DE 1 MILAVES ~ ESTABELECIMENTO DE AVES FUNDO DE QUINTAL - CORTE




JOEL BASSANI

VALNICE LUIZA TONZAR DA HORA
TEODOMIRO DE FARIAS

ZAQUEL PIOVESAN FRANCISCO
HEROSNEI BATISTA DOS REIS Il
RSVV HOLDING LTDA.

IADOLFO FERREIRA PINTO JUNIOR
[AILTON FRANCISCO PEREIRA
NERIAS DA SILVA

SINEIA CAMARGO FERNANDES
FABIA ADRIANA PONTES
RAQUEL TEIXEIRA FELIX
LUCINDO SOTELLI CARNEIRO II
JOAO BATISTA DE FARIAS

EDINA STEFANE BATISTA

CELSO RINALDE

CiCERO SAMPAIO LEITE

RUFINO FRANCISCO DE AZEVEDO
JOSE ANGELO COELHO

EVERTON VIDAL SCHNEIDER
RAFAEL RODRIGUES DE FREITAS
DIEMENSSOM ALVES DA SILVA
CLAUDIOMAR SOUTO

SELMA BENTES BARBOSA

ELIZANGELA SAMPAIO DE FREITAS VASCONCELOS

LUIZ EDUARDO KUCIKOSKI
WALDIR MARTINS FAGUNDES
EANES PEREIRA MOTA

10SE BERNARDO

JUSCICLEIA SOUZA DE LIMA

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA PEDROSA

REGINALDO JOSE MANOEL
ROSILDA MARIA DE SOUZA
JOILSON SELCO SILVEIRO
REINALDO FERREIRA DA SILVA
[AMARO DA SILVA

EVANDRO BARBOSA DA SILVA
FRANCIELLI AUGUSTO BASS
JORGE WILLIAM GOMES SILVEIRA
CRISTIAN TAYLOR XITT SILVA
EUDES BATISTA DE SOUZA
JHONATAS BORGES DA SILVA
FRANCISCA RODRIGUES DE OLIVEIRA
JORGE ALVIM DE SOUZA

RUI VIEIRA DOS SANTOS

NILTON CAETANO DE SOUZA

CHACARA CIDADE ALTA
GRANJA PACAAS

GRANJA RECANTO
GRANJA VIEIRA

GRANJA EBENEZER Il
GRANJA DALMOLIN

Granja 2M

s/D

CHACARA VITORIA
GRANJA JAPAO

s/D

s/D

GRANJA SOTELLI Il - SITIO BOA VISTA
CHACARA SAO SEBASTIAO
s/D

s/D

CHACARA BOA ESPERANCA
s/D

GRANJA COELHO

s/D

GRANJA FAMILIA FREITAS
AGROFRAN

GRANJA JI-PARANA
GRANJA RECANTO DAS AVES
SITIO MONTE SINAI
ABATEDOURO PARAISO
s/D

SITIO 3 MARIAS

s/D

CRIATORIO 3 IRMAOS

s/D

s/D

CHACARA 3 IRMAOS

s/D

GRANJA SONHO MEU

s/D

CHACARA S

GRANJA SANTO ANTONIO
CHACARA BELA VISTA
GRANJA X5

GRANJA EBENEZER

s/D

GRANJA OLIVEIRA
RANCHO CACHORRO VELHO
CHACARA PRIMAVERA
CHACARA CHAPADA DA SERRA

BR 364
LH 48 KM 2,3 LT 17 GB 14

BR 421, LH C55, LT 44, A-2, GB 49
RO 010 LADO NORTE KM 21

EXTREMA
ALVORADA D'OESTE
ARIQUEMES

ROLIM DE MOURA

LINHA 184, KM 9,5 LADO NORTE, LOTE 87-E, GLEBA IS, PROJETO D ROLIM DE MOURA

RO 387 KM 13 LOTE 01

LINHA 25 OESTE KM 7,5

BR 364, KM 28 GB 07 LT 07-8

RAMAL DOS PIONEIROS KM 04

LH 25 OESTE KM 5 SUL

LH REUNIDAS, LT 11 A, GB 04 STR - 04
LH 05, LT 74-E, GB 04

LH 184, KM 8.2 NORTE, LT 19-A, GL 13
LINHA 204 SUL KM 12

LH 140 SULKM 7,5

LH 124 NORTE KM 2,5

LINHA FA 01 KM 02 LT 142 GB CORUMBIARA

LH25LT65E 67, GL- 80

LH 101, KM31, LT 07-A6, GB 06 - SETOR 4
LH 128, LT 07 D GB 40 - ESTRADA OLEGARIO FERREIRA

LH 04, LT 27-H, GB 03 - STR ITAPIREMA
BR 421, KM 153, P.A .LAGOA AZUL
LH ITAPIREMA. LT 95, GB 01

ESTRADA PENAL KM 12 RM DO SOSSEGO LD KM 0,900

LHP 42,5KM 12,5
LH 37 KM 12 LT 17 GB 16-B

LH P50 KM 20, B

LH 45, KM 2, LT 11, GB 06, STR DIMBA
LH 130 NORTE, KM 16 LT 94 GB 17

RL DO CASCALHO KM 2,5/RL DA NIRINHA KM 0,5

RO 481 KM 2,5 LADO SUL
LH 126 NORTE, KM 01, LT 05, BG 02
LINHA PROJETADA

LINHA 208, LT02 GB4

ESTRADA DO KM4, LT S/N

RO 257, LT 13, GB20

LH UNIAO, PARTE LT 57

LH 208, LT 62, GB 06

LINHA E KM 14 LOTE 41-E GLEBA 5

LH4, LT 02, GB09

LH UNIVERSO, LT 125. ST. NAZARE

RUA JATOBA LT 59, SETOR CHACAREIRO
42 LINHA LOTE 23 GLEBA 08

BR 364, KM 8, LT 79-E, GB PYRINEOS

BR 364, KM 11, LT 70-F, GB PYRINEOS
LINHA SAO PAULO KM 2

ESPIGAO D'OESTE

ROLIM DE MOURA

OURO PRETO D'OESTE
NOVA CALIFORNIA

ROLIM DE MOURA
CACOAL

CACOAL

ROLIM DE MOURA

NOVA ESTRELA
MIGRANTINGPOLIS

NOVA BRASILANDIA D'OESTE
SAO FELIPE D'OESTE
MONTE NEGRO

OURO PRETO D'OESTE
JI-PARANA

JI-PARANA

TRES COQUEIROS
JI-PARANA

PORTO VELHO

ALTA FLORESTA D'OESTE
OURO PRETO D'OESTE
ALTA FLORESTA D'OESTE
PIMENTA BUENO

NOVA BRASILANDIA D'OESTE
NOVA CALIFORNIA

NOVA BRASILANDIA D'OESTE
NOVA BRASILANDIA D'OESTE
SAO FELIPE D'OESTE
CACOAL

JI-PARANA

ARIQUEMES

VILHENA

CACOAL

ESPIGAO D'OESTE

CACOAL

JI-PARANA

PRIMAVERA DE RONDONIA
PRESIDENTE MEDICI
JI-PARANA

JI-PARANA

ESPIGAO D'OESTE

205
110062-21
209
213
110059-21
110061-21
110066-24
222
223
225
228
110070-22
110065-22
233
234
236
237
239
242
245
248
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
264
265
266
267
110072-23
110075-22
270
271
272
274
275
276
277

PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
REGISTRO NO SVE

PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
REGISTRO NO SVE

REGISTRO NO SVE

REGISTRO NO SVE

PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
REGISTRO NO SVE

REGISTRO NO SVE

PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
REGISTRO NO SVE

PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
REGISTRO NO SVE

REGISTRO NO SVE

PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
PROPR. COM MENOS DE 1 MIL AVES
REGISTRO NO SVE

ESTABELECIMENTO DE AVES FUNDO DE QUINTAL - POSTURA
ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE POSTURA
ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
ESTABELECIMENTO DE AVES FUNDO DE QUINTAL - POSTURA
ESTABELECIMENTO DE AVES FUNDO DE QUINTAL - CORTE
ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE POSTURA
ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
ESTABELECIMENTO DE AVES FUNDO DE QUINTAL - CORTE
ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
ESTABELECIMENTO DE AVES FUNDO DE QUINTAL - POSTURA
ESTABELECIMENTO DE AVES FUNDO DE QUINTAL - POSTURA
ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE POSTURA
ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE E POSTURA
ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE POSTURA
ESTABELECIMENTO DE AVES ORNAMENTAIS
ESTABELECIMENTO DE AVES FUNDO DE QUINTAL - CORTE
ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE POSTURA
ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE POSTURA
ESTABELECIMENTO DE AVES FUNDO DE QUINTAL - POSTURA
ESTABELECIMENTO DE AVES COMERCIAIS DE CORTE
ESTABELECIMENTO DE AVES FUNDO DE QUINTAL - POSTURA
ESTABELECIMENTO DE AVES FUNDO DE QUINTAL - POSTURA
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